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Nitratų matuoklis Soeks Tester 2

Nitratų matuoklis "Soeks Tester 2"

Saugus, kokybiškas maistas yra vienas pagrindinių dalykų gerai sveikatai, todėl maiste esantys teršalai gali
turėti didelės įtakos blogai savijautai. Šis nitratų matuoklis sukurtas greitam ir tiksliam nitratų jonų kiekio
matavimui vaisiuose, daržovėse ir mėsoje.

Matavimo principas yra paremtas maisto produktų elektrinio laidumo matavimu. Nitratų matuoklyje yra
užprogramuotas 64 pačių populiariausių maisto produktų sąrašas. Prietaisas buvo sukalibruotas remiantis
nepriklausomos laboratorijos duomenimis apie galimą nitratų kiekį vaisiuose, daržovėse ir mėsoje.

Nesvarbu kokį maisto produktą analizuosite, vieno mygtuko paspaudimu rezultatas gaunamas vos per
keliolika sekundžių. Prietaisas palygina gautas nitratų jonų koncentracijos reikšmes su maksimaliai
leidžiama koncentracija ir pateikia preciziškus rezultatus: vizualų ir tekstinį rezultato paaiškinimą.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Vaisių, daržovių ir mėsos produktų nitratų tyrimams
Kompaktiškas, lengvas, modernaus dizaino prietaisas
Pakraunamos baterijos
Gali dirbti nuolatiniu režimu iki 8 val.
Puikus pasirinkimas ieškantiems patikimo prietaiso

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: nuo 20 iki 5 000 mg/kg
Testo atlikimo laikas: iki 20 sek.
Maitinimas: 3 x AAA tipo baterijos
Ekranas: TFT, 128 x 160
Darbinė temperatūra: nuo -20 iki +60 °C
Matmenys:144 x 47 x 17 mm
Svoris: 66 g. (be baterijų)



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


